
zARzĄozEN1|s H
r›REzYoEr~rrA MIASTA GLIWICE

z dnia 2017 r.
w sprawie przeznaczenia do przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu
lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Jasnej S/II w Gliwicach
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2 2016, poz. 446 z póżn. zm.), § 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
nr XXXVI/908/2005 z dnia 20 pażdziernika 2005 r. w sprawie ustalenia zasad
nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji Miasta
Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe z póżn. zm.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do przetargu nieograniczonego na wysokość stawki czynszu lokal

użytkowy o całkowitej powierzchni 58,03 mz, położony na parterze budynku
przy ul. Jasnej 5/II w Gliwicach.

§ 2. Załącznikiem do zarządzenia jest Wykaz nr ZGM/2017/255. Wykaz podlega
obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

RADC “N Y
rír Jon riskí

K: ' 13..

Jm? »Wi . Í 3. ii
!__. ji 1



Wykaz nr ZGM/2017/255 nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia
Prezydent Miasta Gliwice zgodnie z art. 24 i 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(t.j. Dz. U. 2 2016, poz. 2147 z póżn. zm.) podaje do publicznej wiadomości niniejszy Wykaz, dotyczący nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Gliwice.

'?l”l~Załącznik nr 1 do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dn 57Š :[:)E">-._

W

Adres i oznaczenieL . _ . .D nieruchomosci
Powierzchnia ,
nieruchomości ¿

l Przeznaczenie
nieruchomości
i sposób jej

zagospodarowania

Termin i forma ` _ . Wysokość opłat TerminForma objęcia` _ . . ł n ` n 'azagospodarowania meruchomoscl ztytu u ajmu w oszeni
nieruchomosci nieruchomosci opłat

I 2 5 6 7 8

1 ul. Jasna 5/II
działki nr: 136,
140/1, 1138
obręb: Trynek

GL1G/00013384/6

58,03 mz

3 4

Lokal użytkowy Najem Przetarg Zgodnie
na czas nieograniczony z Uchwałą Rady podpisaniu

P0

nieoznaczony Miejskiej umowy
w Gliwicach nr
XXXVI/908/2005

z dnia
20 pażdziernika

2005 r.

='.=-“;ĘŠOW :f'lNE:--'ci -4-IO 'ci.
Uwaga: Niniejszy w

tj. od dnia'Ši

RADCA ."WNY
iii' Jri‹'f',": _gi-i'isl`.'i`

__| _ ,`, _...|_.i¦-._-_-›`l_._, |'.... 1...

vofloć
_ inf' -iiw' i_'.'_'=.-Í;

iega o
do dna'C,- ÊNŠ. :ND.-U) 1'eiR3f\3:|2,1: AJ:

OJ

. .,¬

. i.ii i-il"-i.'i ---i-'i

hh-'_ ¬

Zflns 10'? ” I

okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,


